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Phanteks PH-PWHUB 02 czesc¢ /
akcesorium do systemoéw chtodzenia
komputerow Kontroler wentylatora

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ostrzezenia

tatwos¢ obstugi

Materiaty

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos¢ opakowania
Kolor produktu

Model

Liczba wentylatoréw

95,99 zt

78,04 zt
WLONONWCRAKZ)
5452846
886523001430

Przechowuj z dala od dzieci.,Nie
uzywaj produktu w wilgotnych
lub mokrych miejscach.,Upewnij
sie, ze urzadzenie jest odtaczone
od zasilania przed jakakolwiek
konserwacja.

Tak

Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS)

37,4 mm

101,4 mm

17 mm

130 mm

188 g

157 mm

33 mm

Czarny

Kontroler wentylatora

8 wentylatorow
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